FAMILIE
MITTERHUBER

Zehetner 14
4594 Steinbach/Steyr

REITVEREIN

Q\*‘ *| STEINBACH/STEYR
A Tel.: (0676) 67 67 982
www.burghub.at
office@burghub.at

M

Ergebnisliste 1. Reitertreffen Reitverein Steinbach/Steyr 2009

Platz

Nk

Platz

Platz

—_

A AT ol e

1. Abteilung bis 127 cm Aufgabe P3 LIZENZFREI

Reiter
Mitterhuber Barbara
Gruber Christina
Steurer Melanie
Pinsel Christiane
Schoibl Christina

Pferd Verein

Jabber Walky Reitverein Steinbach/Steyr
Anne Reitverein Welser Heide
Felix 28 Reitverein Steinbach/Steyr
Wendy Reitverein Steinbach/Steyr
Little Max Reitverein Waldzell

2. Abteilung bis 137 cm LIZENZFREI

Reiter
Gruber Christina

Pferd

Anne

Verein
Reitverein Welser Heide

3. Abteilung bis 148 cm LIZENZFREI

Reiter

Aschauer Carmen
Marlene Pfanzagl
Wallerberger Lisa
Aschauer Carmen
Ettlinger Manuela
Bachner Daniela
Klausegger Kerstin
Stallinger Julia
Schoibl Petra

Pferd Verein

Lupine 2 Reitclub Edelweil Weyer
Quarine de Maguelonne Reitverein Welser Heide
Henriette Reitverein Steinbach/Steyr
Marengo Ibn Mokthar ~ Reitclub Edelweil3 Weyer
Nolte Reitverein Forsterhof
Nick Reitverein Forsterhof
Waldfee 16 Reitverein Steinbach/Steyr
Crazy Sunshine Reitverein Waldzell

Diana 54 Reitverein Waldzell

Wertnote
7,80
7,60
7,00
6,80
5,00

Wertnote
8,00

Wertnote

7,50
7,10
7,00
7,00
6,90
6,70
6,50
6,40
6,00



