

Ergebnisliste 1. Reitertreffen Reitverein Steinbach/Steyr 2009

1. Abteilung bis 127 cm Aufgabe P3 LIZENZFREI

Platz	Reiter	Pferd	Verein	Wertnote
1.	Mitterhuber Barbara	Jabber Walky	Reitverein Steinbach/Steyr	7,80
2.	Gruber Christina	Anne	Reitverein Welser Heide	7,60
3.	Steurer Melanie	Felix 28	Reitverein Steinbach/Steyr	7,00
4.	Pinsel Christiane	Wendy	Reitverein Steinbach/Steyr	6,80
5.	Schoibl Christina	Little Max	Reitverein Waldzell	5,00

2. Abteilung bis 137 cm LIZENZFREI

Platz	Reiter	Pferd	Verein	Wertnote
1.	Gruber Christina	Anne	Reitverein Welser Heide	8,00

3. Abteilung bis 148 cm LIZENZFREI

Platz	Reiter	Pferd	Verein	Wertnote
1.	Aschauer Carmen	Lupine 2	Reitclub Edelweiß Weyer	7,50
2.	Marlene Pfanzagl	Quarine de Maguelonne	Reitverein Welser Heide	7,10
3.	Wallerberger Lisa	Henriette	Reitverein Steinbach/Steyr	7,00
3.	Aschauer Carmen	Marengo Ibn Mokthar	Reitclub Edelweiß Weyer	7,00
5.	Ettlinger Manuela	Nolte	Reitverein Forsterhof	6,90
6.	Bachner Daniela	Nick	Reitverein Forsterhof	6,70
7.	Klausegger Kerstin	Waldfee 16	Reitverein Steinbach/Steyr	6,50
8.	Stallinger Julia	Crazy Sunshine	Reitverein Waldzell	6,40
9.	Schoibl Petra	Diana 54	Reitverein Waldzell	6,00